Kalbsbeuscherl (a.c.G,L.M,0)

mil emmelfnsdel
Fiakergulasch (x)

Rindsgulasch (x)
(ohne Beilage)

Sibes

Créme Brilée mit Brombeerein (C9)

GrieB3flammerie mi Saltet Coramel &in (RC.S)

Topfenstrudel mit Vanillecis (€CG,0)

14,90

15,90

12,50

7,90
7,90
7,90

Und noch viglgs mehr aus der Tortgnvitigng

No dazaa

Reis
—Erdapfel

Semmelknodel (a,c.q)

Pommes frites mit Ketchup

Salat (M.0)

Allergeninformation gemaB Codex-Empfehlung:

3,60
3,90

3,90
4,90
5,90

A= Gluthaltige Getreide,

H= Schalenfriichte,

B= Krebstiere, L=Sellerie,
C= Eier, M= Senf,

D= Fisch, N=Sesam,

E= Erdnuss, 0= Sulfite,
F= Soja, P= Lupinen
G= Milch oder Laktose, R=Weichtiere
V=Vegetarisch V=Vegan

das Aorbert

Semmel 1,80
Salzstangerl 2,10
Kornweckerl 2.10

Woasserchen
»r/'b‘/oi/(& cfom/a/

Himbeer

0,51

1,0l

Hollunder

0,51

1,0l

Wienerwasse

0,251 /)

0,501 ///

*Bed aling/ Steuer &.
Jdef azung”

Lotra

Ketchup

Senf
Sc.Tartare
Preiselbeeren
Mayonaise
Kren




